АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.06.2017 № 422

Об окончании отопительного периода 2016–2017 годов

С целью проведения мероприятий по подготовке систем коммунального
тепловодоснабжения к отопительному периоду 2017–2018 годов:

1. Установить дату окончания отопительного периода 2016–2017 годов 15
июня 2017 года.

2. Установить ориентировочную дату начала отопительного периода 2017–
2018 годов – 1 сентября 2017 года.

3. Установить возможность корректировки даты начала отопительного
периода в зависимости от фактических среднесуточных значений температур
наружного воздуха, в соответствии с распоряжением Администрации города.

4. Рекомендовать АО «Таймырбыт» (Купреенко К. В.), ООО «Потапово»
(Хлудеев В. С.), АО «Хантайское» (Туманов Э. А.):

4.1. Принять предусмотренные законодательством меры по подготовке
жилищного фонда к работе в зимних условиях, с соблюдением сроков окончания и
начала отопительного периода.

4.2. Разработать мероприятия по проведению гидравлических испытаний
трубопроводов тепловых сетей.

5. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин